
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR MAJETKU MĚSTA

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

Č: OO 261 891, DIČ: CZ00261891

tel.:474637111/faX:474652777

OBJEDNÁViA

Na základě požadavků z kontrolního dne k rizvoji MIS u vás objednáváme rozšíření MIS o:

Fakturační adresa:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Odbor ekonomiky
430 28 Chomutov

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky: 201601095/vIa

DON

ODNUTÁ CENÄ . . DOHODNUTÝ TERMÍN 000ÄN(

I 56.000,- Kč bez DPH srpen 2016

WSTAVIL
(DATUM,JMÉNO, P Á

26.7. 2016, Milan Vlačiha
ISPRÁVCE RozPočTu

(JMÉNO, PODPIS)
Miroslava Tónová

%V2

PŘíizcE OPERACE

.

jj/1É:NQ, PODPIS)
Milan Vlačiha

If uPozonvĚNí- U DAŇOVÉHO

41k

[iWKA ČÍsLO IF vYŘIzUJE TELEFON IF FAX
201601095/via Vlačiha 724011030 Q

DODAVATELJ..J
T-SOFT as.
Novodvorská 1010/14
142 01 Praha 4 - Lhotka
lČ: 40766314

E$NYPoPIs 000ÁVKY($LUŽBY)

úpravu datových pump na rozvahu ze systému GINIS
vytvoření datové pumpy pro systém vzdělávání RENTEL

... 28.000,- Kč

... 28.000,- Kč

Smluvnístrany berou na vědomí, že text objednóvkyje veřejně přístupnou (istinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že Statutórní město Chomutovjako povinný
subjekt mó povinnost na žódostžadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutíkopie objednávky. Smluvnístrany dále souhlasíse zveřejněním této
objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách Statutárního města Chomutova, a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

STATUTÁRNÍ MÍSTO CHOUTOV
Zborovdiš 40t
6*0 ZSOi

tČ: OO*SISSI,



“. RczvoJ•RII
QPRÁČ$

„.

Téma Zápis zjednání k dalšímu rozvoji řešení DS MIS, Dotace.

Datum 14. 6. 2016 Číslo J Z —2

Účastníci Za T-Soft: L. Novák, L. Pöselt. J. Pelant
Za MMCH: M. Hrabáč, T. Sojka, J. Mareš

Zpracovalí L. Novák

Přílohy Přehled rozvoje DS, MIS 3v1

Přehled rozvoje systému pro podporu dotací — zápis z jednání
Příštíjednání Předběžně stanoven termín na červenec 2016

Průběh jednání;
•: . InfoÍAktuálněC Popis

cxjpovida

Zápis č. 2

‚I

Úvodjednání

. L. Novák na úvodjednání předaljako podklad dokumenty
I .1 s jednotlivými, již dříve projednanými návrhy rozvoje s Ing.

Marešem ev. Ing. Sojkou, včetně jejich finanční náročnosti,
prioritami pro realizaci a doporučenými body k realizaci.

Možnosti rozvoje systému pro podporu Dotací, DS, MIS ev. dalších částí
realizovaných v rámci IOP 09

S L. Poselt podrobněji seznámil s jednotlivými navrhovanými body
řešení, ke kterým byly aktuálně stanoveny priority pro realizaci. U
bodů, které byli na předchozím jednání u Ing. Mareše
doporučené k realizaci s prioritou č. J (viz. příloha — Přehled
možností rozvoje í1 DOTACE“), byla znovu zdůvodněna
jejich potřeba.

. U ostatních bodů, byly aktuálně upraveny priority řešení nebo
bylo rozhodnuto, že v současné době MMCH jejich realizaci
nepožaduje.

1.2 • Body 2, 12, 14, kde byla na žádost MMCH nabídnuta ze strany T
soft zvýhodněná cena, budou projednány s Ing. Marešem a jejich
případná realizace byla posunuta na pozdější období.

• Projednané body požadované a doporučené k realizaci u systému
DOTACE jsou body č. : 3, 8, 10, 13, 15, 19, 21, 23, 25 a 27.

• Projednané body požadované a doporučené k realizaci s prioritou
1 u DS, MIS (viz. Přehled možností rozvoje DS — MIS) jsou body Č.:
3.

• Bod 12 (Úpravy pump na rozvahu z GINIS)již byl realizovanýaje
připraven k předání a fakturaci.

• Způsob ev. rozsah objednávek požadovaných prací bude
neprodleně upřesněn ze strany Ing. Mareše a Ing. Sojky.

Různé

1.3 • Přílohou tohoto zápisu jsou dokumenty : lnfo

- Přehled_možností_rozvoje_DS,_MIS_3v1

-1/2- Projekt EGOV - SMCH



Rr$v I *5 •
.... pNAM ... .

RO2VO)R

PŘEHLED MOŽNOSTÍ ROZVOJE DS — MIS

3v1 ze 14. 6. 2016

Poř.č. Úprava Cena bez Předáno Objednáno (A - N),
novélpůvodní DPH (Kč) k vyjádření, ZAPRACOVANO,

realizováno PRIORITA

1. /5 ÚpravareportuPohledávky 35000 3

Úprava: Pan Mareš vznesl požadavek, aby report Pohledávky umožňoval filtrování
pohledávek podle odboru/uživatelů, který je spravuje. Díky tornu by bylo možné
report zpřístupnit dalším uživatelům. Bude rozšířeno pro majetkový, majetkoprávní a
sociální odbor. Nastavit, aby každá osoba vkJěla de určitého druhu pohledávky. Ing.
Mareš upřesní.

Poznámka: Mareš: Toto považuji za vhodné, ať správce pohledávky pracuje pouze
S jeho portfoUem pohledávek a nedochází k porušení mlčenlivosti

Po projednání s Ing Marešem případná realizace proběhne později

2. /6 ÚpravareportuPokutya 35000 3
poplatky

Úprava: V reportu Pokuty a poplatky bude vhodné vytvořit filtr na úrovní oddělení
(správce daného typu pokuty nebo poplatku) s možností uložení nastavení.

Poznámka: Mareš: vhodné. Cena by však měla být nižší, v podstatě se jedná o stejný
filtrjakov bodě 5.

Štarczewski: Jedná se o jiný report než je v bodě 5.

Po projednání s Ing. Marešem případná realizace proběhne později

3. /10 DatovápumpaproRentel- 28000 6.2.2015 1
vzdělávání

Úprava: Naprogramovat novou datovou pumpu pro informace o vzdělávání ze
systému Rentel

Poznámka: Paní Podlahová předá J. Pelantovi kontakt na Rentel ohledně prověřeni
možnosti exportu (předávání) dat o vzdělávání z Rentelu.

Reaflzace této pumpy je zřejmě nutnou podmínkou pro požadované úpravy reportu
Náklady na úředníka — náklady na vzdělávání na úroveň konkrétních pracovníků, nyní
je tam jen průměr za celý úřad.

Požadavek na realizaci

4. I 18 Komunikace s justice.cz 56 000 Realizováno 1
varianta 2. rozšíření varianty — probíhá
1. O další podrobnější akceptace
informace s justice.cz
(pravděpodobně zda je
MMCH přihlášeno k řízení a
5 jakou částkou - musí se
ověřit u paní Soj kové)

- I 14



iI

LNflOROVA$*

. PKCflAM •ROZVOs ČR :

Poř.č. Úprava Cena bez Předáno Objednáno (A - N),
nové/původní DPH (Kč) k vyjádření, ZAPRACOVANO,

realizováno PRIORITA

Po projednání s Ing. Marešem a T. Sojkou případná realizace proběhne později

fl. I 28 Do reportu Personální 3
informace přenést
informace o platnosti
oprávnění řidiče referenta

Úprava:

Poznámka: Automatizace procesu, Upřesnit zadání ze strany MMCH

Po projednání s Ing. Marešem a T. Sojkou případná realizace proběhne později

12./29 ÚpravypumpnaRozvahuz 28000 20.3.2016 1
GINIS

Úprava: V důsledku změn v GINIS, který již neposkytuje původní sestavu RozvahaPO, na kterou je
připravena pumpa pro většinu přispěvkových organizací, je třeba upravit pumpy na nový tvar sestavy.

Realizováno na základě požadavku viz. minulý zápis z KD. Proběhne fakturace.

Poznámka:

13. J 30 Aplikace pro posílání dat do 190 230 Není požadováno
DS od příspěvkých tis. Kč
organizací

Úprava: Samostsatná aplikace, pomocí které budou příspěvkové organizace posílat požadovaná
data do DS.

Současný stav, kdy organizace posílají data mailem je velmi nespolehlivý a náchylný na chyby typu
překlep či jiný název/připona/formát zasílaného souboru, Také organizace nemají přeHed o tom,
co již v daném měsíci zaslaly, případně co chybí.

Aplikace by uživateli s rolí správce umožnila nadefinovat pro každou organizaci:

. Jednoho nebo více uživatelských účtů, které budou zasílat data a mít přehled o již
zaslaných datech za dané období

. Seznam požadovaných sestav (Rozvaha, Plán, Výkaz, Zaměstnanci.,.), Pro každou
sestavu požadovaný formát souboru (xml, xIs, tXt..), masku názvu souboru, pod kterým
se má soubor přeposlat do DS, a přiřadí z předdefinavaných šablon jednu pro kontrolu
vnitřního formátu (pro xml zřejmě xsd, pro ostatní formáty „ručně“ naprogramované
algoritmy pro kontrolu správnosti zaslaného souboru)

Přihlášenému uživateli z příspěvkové organizace zobrazí tabulku s požadovanými sestavami za
jednotlivé měsíce. Uživatel uvidí, zda (kdy) soubor již poslal, a bude zde mít možnost nahrát nový
soubor s požadovanou sestavou. Při nahrávání souboru nebude záležet na přesném názvu souboru,
naopak se uživatel ihned dozví, zda soubor prošel kontrolou (viz. šablony pro kontrolu správnosti
souboru),

Pokud nebude požadovaná sestava nahrána do uřčitého termínu daného konfigurací (např. 15.
následujícího měsíce), bude uživatel upozorněn každý den mailem.

Nahranému souboru se přiřadí název daný nakonfigurovanou maskou a programově se přepošle na
adresu DS, kde bude zpracován současným způsobem.

Poznámka:

-314-


